Kabel-Management Tipps und Tricks
34 www.comm-tec.de/Middle-Atlantic-Products
Auch wenn die Zeit für die Installation knapp ist, lohnt es sich, im
Vorfeld über Kabel-Management nachzudenken. Ordnung im System,
die auch einen schnellen Zugriff auf die Geräte für Wartungs- und
Ausbauzwecke zulässt, nützt sowohl dem Errichter, als auch dem
Standardgestell mit großer
Deckelöffnung - das Kabel

unterschiedlichen Einbautiefen
L-förmige Befestigungsprofile LBP-2/4/6A mit Offset
•• um Kabel senkrecht zu führen
•• um Kabelstränge waagrecht
zu führen, die erst gebunden
und dann in ihre Endstellung
geschoben werden
•• um Geräte an der Rückseite abzustützen
Rundstab LBP-1R
Rundstab mit Offset LBP-1.5
LACE-44-OP
Kabel-Management Zubehör
35www.comm-tec.de/Middle-Atlantic-Products
LACE-P
Art. # Beschreibung Stück
LACE-44-OWP 121 mm breit, 44 HE für Klett- und Kabelbinder 6
LACE-40-OWP 121 mm breit, 40 HE für Klett- und Kabelbinder 6
LACE-37-OWP 121 mm breit, 37 HE für Klett- und Kabelbinder 6
LACE-44-OP 83 mm breit, 44 HE für Klett- und Kabelbinder 6
LACE-40-OP 83 mm breit, 40 HE für Klett- und Kabelbinder 6
LACE-37-OP 83 mm breit, 37 HE für Klett- und Kabelbinder 6
LACE-44LP 90 mm breit, 44 HE mit Lochung für Kabelbinder 6
LACE-37LP 90 mm breit, 37 HE mit Lochung für Kabelbinder 6
LACE-P 50 mm breit, 45 HE 6
LACE-37P 50 mm breit, 37 HE 6
LACE-44-1P 25 mm breit, 44 HE mit Gewinden für Bindesattel 6
LACE-37-1P 25 mm breit, 37 HE mit Gewinden für Bindesattel 6
LACE-44-1SP 25 mm breit, 44 HE mit montierten Bindesätteln 6
LACE-37-1SP 25 mm breit, 37 HE mit montierten Bindesätteln 6
Art. # Beschreibung Stück
LBP-1R Rundstab 10
LBP-1.5 Rundstab, 40 mm Offset 10
LBP-1A L-Profil 10